
2020 年 5 月 18 日  

お客様各位  

 

株式会社ヒマラヤ 

 

 

「VISION PEAKS マルチファイアプレイステーブル」を 

お買い上げのお客様へお知らせ 

 

謹啓 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

 

2020 年 5 月よりヒマラヤアウトドア取扱店ならびにインターネットで販売しておりまし

た、 「VISION PEAKS マルチファイアプレイステーブル」におきまして、 テーブル同士

の連結が上手く出来ない商品が一部混在していることが判明いたしました。 

上記商品をご購入いただいたお客様にご迷惑おかけいたしましたことを、心よりお詫び申

し上げます。  

 

【該当商品】 

ブランド名：VISION PEAKS  

商品名：  マルチファイアプレイステーブル 

   品番：   VP160401J01 

 

 ※別紙「連結不具合商品の見分け方」をご参照下さい。  

 

該当商品をご購入いただきましたお客様におかれましては、  

製品の交換又は返品の受付をさせていただきますので、 購入店舗にお持ちいただくか、 

下記窓口までご連絡をお願いいたします。  

 

お問い合わせは下記株式会社ヒマラヤにて受付させていただきます。 

 

・TEL：058-276-7188 （土日祝日を除く午前 10時～午後 4時）） 

・メール：himaraya@himaraya.co.jp  

※メールでのお問い合わせは 24 時間受け付けておりますが、返信が遅れる場合がございます。  

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹言 

 

 

 

mailto:himaraya@himaraya.co.jp


別 紙  

2020 年 5 月 18 日 

株式会社ヒマラヤ  

 

連結不具合商品の見分け方 

 

1. 対象商品    

ブランド名：VISION PEAKS            

商品名：  マルチファイアプレイステーブル 

品番：   VP160401J01 

                              

 

2. 連結に不具合がある場合の例 

＜正しい状態＞ 

        

 

＜連結に不具合がある状態＞ 

            

天板のラインが揃う 

天板のラインが揃わない 



3. 不具合品の見分け方 

天板側面の穴において、向きの違うものがある。 

 

脚を収納し、天板を上（脚が付いている方を下）にした状態で 4枚を積み上げた際、

天板横（短い辺側）にある穴の向きをご確認ください。 

＜正しい状態＞              ＜不具合のある状態＞ 

 

       

 

   

 

 

穴の向きが違う 

不具合パターン 


